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Bil Judul buku Nombor Panggilan
1 Vice Versa FM EDN
2 Mencari taman di hati FM AID
3 Platun kembara FM ZIN
4 Reya, Semanis Macaron FM IFT
5 Saya Muslim, awak Iman FM NFS
6 Jangan lupa namaku FM HAN
7 Miss Butter Cookies FM Q
8 Dia yang kunikahi FM IQB
9 Dikau tidak pernah jauh FM NUR

10 Bukan sekadar teman mesra FM EZR
11 Tertulis di hati FM IMA
12 Dunia belum berakhir FM AIM
13 Lelaki Januari FM HAF
14 Bukan Hanya Ada Kita FM NAZ
15 Dia & dia FM BUN
16 Balang Cinta FM WIZ
17 Lamaran buat Syifa FM ANA
18 Senyum sampai langit FM SYA
19 Min, kopi & zzzzz FM KAM
20 Warna Hati Nurul FM SHA
21 Anak teruna Makcik Rahimah FM SAK
22 Secangkir Kopi Karamel FM IJA
23 Hatiku Tertinggal di Manchester FM EYL
24 Kristal Kristal FM MIS
25 Suri Hati Abang FM AYL
26 Percayalah- akhirnya FM RUB
27 Blues retro FM IMA
28 Kotak bentuk hati FM NAB
29 Aduhai Redza FM QAI
30 Jodoh Depan Mata FM NUR
31 Busana Nana FM SAI
32 Sekaki Payung Merah Jambu FM ORK
33 Mencari-suami @ js.com FM NOR
34 Bawah pohon sena FM NIS
35 Sandal bunga-bunga FM FAZ



36 Yang Arif Yang Wangi FM FIZ
37 Iman_Inbox FM SHI
38 Mana Pelamin Qausar FM HAN
39 AKRILIK ATAS KANVAS FM AIS
40 Seruan Hati FM AZI
41 Bawah pohon sena FM NIS
42 Tasbih buat Aishah FM AHM
43 Kau Belacan, Aku Keju! FM ASM
44 Nyanyian hati FM ROD
45 Arjuna mencari cinta FM ADL
46 3 Jantung Hati FM NIS
47 Di Ruang Itu Ada Kamu FM ZUL
48 Kurung biru untuk Alia fFM NAZ
49 Rembat FM FAI
50 DIA BUKAN SHAH RUKH KHAN FM KAM
51 Semusim di Divonne FM IKA
52 Gerabak merah jambu FM KAM
53 Jah & Od_ Soulmate Selamanya FM AIN
54 Jula Juli bintang tujuh FM ADI
55 Lukis di Langit Kita FM HAN
56 1.2.3...Bintang di langit FM BID
57 Mr Right buat Ann FM RUB
58 Langsir biji remia FM NOO
59 Sepetang di Kafe Biblioholic FM AMS
60 Sungguh, Aku Jatuh Hati FM ZAR
61 Alahai Jijah! FM DIH
62 Kau curi hatiku FM IMA
63 Sepasang Satin Merah Dadu FM NOR
64 Simpan untuk yang halal FM RIN
65 Cowoknya Jawa, Pacarnya Minang FM NAS
66 Menunggu hujan FM ADI
67 KISAH ISRAK & MIKRAJ D 297.633 AHM
68 Solat jama'ah D 297.382 MOH
69 FIQAH Perkahwinan D 297.577 MUH
70 Rahmat dalam Perbezaan D 297.8 ABD
71 Bicara Iman untuk Tenang D 297.57 PAH
72 Bahagia Tanpa ZURIAT D 297.577 NOO
73 Remaja Bertanya, Ustaz Fauwaz Menjawab D 297.570835 AHM
74 KUINTAI CINTA di teratak Cita-cita D 297.5677 ABD
75 HIMPUNAN TAZKIRAH CANTEEK D 297.74 KAM
76 Travelog TARBIAH D 910.4 ZAH
77 40 HADIS TENTANG KANAK-KANAK D 297.577 MOH
78 Istimewanya PUASA WANITA D 297.362 FAR
79 Mutiara Usrati D 297.577 NOR
80 TAFSiR MiNi Surah al-Tin untuk Anak-anak K 297.1229 UMM
81 MAGNET AKHIRAT D 297.23 ZAH



82 RNR HATI D 297.570835 PAH
83 Syurga & neraka D 297.23 SYU
84 Fatwa iman D 297.22 MUN
85 HITLER : by Al Ghazali, 110033476 D 943.086092 GHA
86 Tasawuf Moden D 297.4 HAM
87 ISIS D 363.325 MAS
88 Melayu perkasa D 305.89923 SID
89 AURA TUN FATIMAH FK 899.2333 ASH
90 KHYRA BIOTA FK 899.2333 ASH
91 Khyra Biota. FK 899.2333 ASH
92 Alahai, Chef Shanmir! FK 899.2333 SAL
93 Saga Aldarian FK 899.2333 JOH
94 KORBAN KERUSI BIRU FK 899.2333 AIN
95 PUAKA TANDAS BERHANTU FK 899.2333 AIN
96 HANTU MAHU SAIZ S FK 899.2333 AIN
97 DETEKTIF YAYA VS DETEKTIF 'NIC' FK 899.2333 DET
98 Super Jejul FK 899.2333 BAM
99 Jom, lari ke Cameron Highlands? FK 899.2333 KAM
100 Hotel Meow-Meow FK 899.2333 IMA
101 Ya, chef! FK 899.2333 ZIN
102 Ossieanna FK 899.2333 SAY
103 Geng Odah FK 899.2333 NAW
104 Kelab detektif muda FK 899.2333 UMI
105 Si cantik Cempaka FK 899.2333 KAM
106 Mia Sara FK 899.2333 UMI
107 Merah & Mia FK 899.2333 AHM
108 Misi Fizik D 741.59595 SIT
109 Dangerous games F DIA
110 A crowd of twisted things F FAR
111 1819 F ISA
112 Anakara House F THO
113 21 immortals F ROZ
114 25 Malaysian short stories F TWE
115 BAYU (WIND) F ROZ
116 KUINTAI CINTA di teratak Cita-cita R 297.5677 ABD
117 Remaja Bertanya, Ustaz Fauwaz Menjawab R 297.570835 AHM
118 RNR HATI R 297.570835 PAH
119 Bicara Iman untuk Tenang R 297.57 PAH
120 Rahmat dalam Perbezaan R 297.8 ABD
121 Solat jama'ah R 297.382 MOH
122 Misi Fizik R 741.59595 SIT
123 HITLER : R 943.086092 GHA
124 KISAH ISRAK & MIKRAJ R 297.633 AHM
125 Bahagia Tanpa ZURIAT R 297.577 NOO
126 Tasawuf Moden R 297.4 HAM
127 Melayu perkasa R 305.89923 SID



128 Istimewanya PUASA WANITA R 297.362 FAR
129 ISIS R 363.325 MAS
130 SAIFUL NANG R 158.1 SAI
131 FIQAH Perkahwinan R 297.577 MUH
132 TAFSiR MiNi Surah al-Tin untuk Anak-anak RK 297.1229 UMM
133 Mutiara Usrati R 297.577 NOR
134 MAGNET AKHIRAT R 297.23 ZAH
135 40 HADIS TENTANG KANAK-KANAK R 297.577 MOH
136 Travelog TARBIAH R 910.4 ZAH
137 HIMPUNAN TAZKIRAH CANTEEK. R 297.74 KAM
138 Adding at the circus RK 513.2 WAT
139 Majlis Daerah Dabong KK 352.1409595121
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